Până nu-i târziu, să combatem, *cu toate armele și în toate ocurile*, concubinatele! (șr.)

Cărți întrate la redacție.

Protocolul congresului național-bisericesc ordinar al mitropoliei Românilor gr.-or. din Ungaria și Transilvania, întrunit în Sibiu la 1/14 Oct. 1912. Sibiu 1913. Prețul Cor. 1'20.

Dr. Elie Dăianu, Din vremile prorocilor. Cuvinte pentru zilele de azi. Retipărire din „Solia Satelor“. Cluj 1913. Prețul 12 fil.

M. Theodorian-Carada, De știut. Carte folositoare de suflet. București 1913. Prețul ?

TELEFON.

»*Foia Scolastică*«. *Blaș*.